
Dz-07.0021.2.2023 

 

UCHWAŁA NR LI/478/2023 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2023. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014  r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przeznacza się środki w wysokości 1 200 zł z rezerwy utworzonej Uchwałą nr 

XLIV/432/2022 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 12 lipca 2022 r. na dofinansowanie 

istniejącego zadania: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

2. Druk gazetki lokalnej 1 200 zł BD 

 

§ 2. Przeznacza się środki w wysokości 350 zł z rezerwy utworzonej Uchwałą nr 

XLIV/432/2022 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 12 lipca 2022 r. na dofinansowanie 

istniejącego zadania: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

2. Kompleks boisk sportowych w Olszanicy - wynajem przenośnej 

toalety z umywalką (toi-toi) 
350 zł ZIS 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zmian dokonuje się na wniosek realizatorów zadań,  tj. Biura Ds. Dzielnic Miasta Krakowa oraz 

Zarządu Infrastruktury Sportowej. 


